[image: image1.jpg]

 Câmara Municipal de Guaçuí

Estado do Espírito Santo

PROCESSO Nº: 004
CONTRATO Nº: 004/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

CONTRATADO: LIDONEI PEREIRA DE OLIVEIRA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE GÊNERO ALIMENTÍCIO.
PRAZO: 06 MESES.

VALOR GLOBAL: 8.590,27
Ratifico a inexigibilidade de licitação, conforme artigo 24, II da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Maria Lúcia das Dores

Presidenta da Câmara Municipal de Guaçuí

____________________________________________________________________________________

Praça João Acacinho, 02, 1º Andar  -  Guaçuí-ES  -  CEP 29560-000  -  Telefax (28) 3553 1540

[image: image1.jpg]